
Šeimoms 

Paslaugų gavėjo 

kategorija 

Paslaugų 

aprašymas 

Paslaugų 

teikimo/organizavimo 

aprašymas 

Apmokėjimas Pastabos 

Tėvams Individualios 

konsultacijos 

vaikų ugdymo, 

elgsenos ir 

socialinių 

įgūdžių 

klausimais   

Paslauga teikiama 

suderintu su klientu 

laiku. Paslaugą užsako 

patys klientai 

Paslaugos 

apmokamos 

pagal įstaigos 

nustatytus 

įkainius. 

 

Paslaugos 

teikiamos 

suderintu 

laiku 

 Kompleksinės 

paslaugos 

smurtaujantiems 

tėvams, ar 

vienam iš tėvų 

Paslauga teikiama 

asmenims, kuriuos 

nukreipia Vaiko teisių 

apsaugos skyriai pagal 

jų gyvenamą vietą. 

Paslauga 

nemokama 

asmenims, 

kuriuos nukreipia 

Vaiko teisių 

apsaugos skyriai 

ir gavus 

finansavimą iš 

valstybės 

programos. 

Paslauga 

teikiama 

asmenims iš 

Širvintų, 

Trakų, 

Šalčininkų, 

Vilniaus, 

Biržų rajonų 

ir Vilniaus 

miesto. 

Tėvams ir vaikams Pozityvios 

tėvystės 

seminarai 

Paslauga teikiama 

visiems šeimos 

nariams, organizuojant 

2 – jų dienų kursus. 

Paslauga dalinai 

mokama 

(maitinimas, 

apgyvendinimas), 

atsižvelgiant į 

gautą 

finansavimą iš 

tikslinių 

programų. 

Paslauga 

teikiama 

visiems 

asmenims.  

 


